CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

 _______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 033/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

 A agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

Gilberto Lippi, Reconheceu, Adjudicou e Homologou o pregão de licitação em epígrafe,

para “Aquisição de equipamentos de Informática, como computadores, monitor,

notebook e periféricos para atender as demandas da Câmara Municipal de Astolfo Dutra,

conforme especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas em Edital e

seus anexos”.

Empresas vencedoras:

56.348.123 ANA APARECIDA MENEZES PINTO inscrita no CNPJ 56.348.123

/0001-72, valor global: R$ 2.099,97 (dois mil noventa e nove reais e noventa e sete

centavos)

HM INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ 34.240.500/0001-12 valor global: R$

8.613,89 (oito mil seiscentos e treze reais e oitenta e nove centavos)

LYRON INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ 15.427.657/0001-07 valor global:

R$ 5.352,00 (cinco mil trezentos e cinquenta e dois reais)

TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ 11.912.710/0001-04 valor global: R$ 1791,00

(um mil setecentos e noventa e um reais)

Astolfo Dutra/MG, 04 de outubro de 2024.

__________________________

Talita da Silva Souza

Pregoeira

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com